UBND XÃ ÂN ĐỨC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ân Đức, ngày 12 tháng 8 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC LÃNH ĐẠO UBND XÃ

(Từ ngày 12/8/2024 đến ngày 16/8/2024)

Thứ,

ngày
Buổi

Lãnh đạo

(Chủ trì, tham dự)
Nội dung làm việc Địa điểm Ghi chú

Thứ 2

12/8/2024

Sáng

CT. Trần Hồ Trung  Giải quyết công việc cơ quan. Phòng làm việc.

PCT. Nguyễn Trọng Hải

Làm việc với Đoàn công tác Tòa án

nhân dân tỉnh giải quyết vụ việc tranh

chấp đất đai thôn Gia Trị.

Thực địa.

PCT. Lê Văn Ri
Tập huấn công tác giảm nghèo tại

huyện.

Hội C – UBND

huyện.

Chiều

CT. Trần Hồ Trung  Giải quyết công việc cơ quan. Phòng làm việc.

PCT. Nguyễn Trọng Hải Giải quyết công việc cơ quan. Phòng làm việc.

PCT. Lê Văn Ri

Làm việc với Ban thôn Gia Trị và hộ

nghèo về đăng ký hỗ trợ phát triển sản

xuất.

Hội trường A –

UBND xã.

Thứ 3 Sáng CT. Trần Hồ Trung  - Trực báo UBND xã. Hội trường A –

13/8/2024 PCT. Nguyễn Trọng Hải - Họp Hội đồng Nghĩa vụ Quân sự xã

triển khai kế hoạch tuyển chọn, gọi

công dân nhập ngũ năm 2025.

UBND xã.

PCT. Lê Văn Ri

Chiều

CT. Trần Hồ Trung
Giải quyết công việc cơ quan. Phòng làm việc.

PCT. Nguyễn Trọng Hải

PCT. Lê Văn Ri  Phòng làm việc.

Thứ 4

14/8/2024

Sáng

BT. CT. Trần Hồ Trung
Dự lớp bồi dưỡng nghiệp vụ công tác

xây dựng Đảng tại tỉnh.
Quy Nhơn.

Thông báo 372

của BTVHU.

PCT. Nguyễn Trọng Hải
Dự lể ngày hội toàn dân BVANTQ tại

Bok tới
Xã bok tới

PCT. Lê Văn Ri  Phòng làm việc.

Chiều

CT. Trần Hồ Trung
Dự lớp bồi dưỡng nghiệp vụ công tác

xây dựng Đảng tại tỉnh.
Quy Nhơn.

PCT. Nguyễn Trọng Hải
Làm việc với Ban thôn Phú Thuận về

tiền hổ trợ liên quan đến nghĩa địa
Thôn Phú Thuận

PCT. Lê Văn Ri

Thứ 5

15/8/2024
Sáng

CT. Trần Hồ Trung
Dự lớp bồi dưỡng nghiệp vụ công tác

xây dựng Đảng tại tỉnh.
Quy Nhơn.

PCT. Nguyễn Trọng Hải Tiếp dân định kỳ. Hội trường A –

Làm việc với sở tài nguyên môi trường

về mỏ cát.

UBND xã.

PCT. Lê Văn Ri  Phòng làm việc.

Chiều

CT. Trần Hồ Trung
Dự lớp bồi dưỡng nghiệp vụ công tác

xây dựng Đảng tại tỉnh.
Quy Nhơn.

PCT. Nguyễn Trọng Hải Tiếp dân định kỳ.
Hội trường A –

UBND xã.

PCT. Lê Văn Ri

Thứ 6

16/8/2024

Sáng

CT. Trần Hồ Trung
Dự lớp bồi dưỡng nghiệp vụ công tác

xây dựng Đảng tại tỉnh.
Quy Nhơn.

PCT. Nguyễn Trọng Hải Làm việc với cấp ủy, ban thôn gia đức Ban thôn Gia Đức

PCT. Lê Văn Ri
Hội trường A –

UBND xã.

Chiều

CT. Trần Hồ Trung
Dự lớp bồi dưỡng nghiệp vụ công tác

xây dựng Đảng tại tỉnh.
Quy Nhơn.

PCT. Nguyễn Trọng Hải Làm việc tại cơ quan Phòng làm việc

PCT. Lê Văn Ri

UBND xã thông báo cho các ngành, đơn vị và nhân dân biết để liên hệ công tác, nếu có thay đổi sẽ thông báo sau./.

Ghi chú: Lịch công tác này được đăng tải trên

Cổng thông tin điện tử xã Ân Đức tại địa chỉ:

http://anduc.hoaian.binhdinh.gov.vn

 TM. UBND XÃ

(Đã ký)

Trần Hồ Trung